
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

Государственное бюджетное учреждение  
центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

П Р И К А З 
 

От «31» августа 2023 года        №01-06/41/б 
Санкт-Петербург 

 
 
Об утверждении перечня должностей,  
ГБУ ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие», замещение 
которых связано с коррупционными рисками 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ                              «О 
противодействии коррупции», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 
27.12.2022 №1337 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в               Санкт-
Петербурге на 2023-2027 годы»; распоряжением администрации Петродворцового района 
Санкт-Петербурга от 30.06.2016 года №2346-р «Об утверждении перечня коррупционно 
опасных функций, выполняемых государственными предприятиями, подведомственными 
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Перечень должностей ГБУ ЦППМСП Петродворцового района      Санкт-
Петербурга «Доверие», замещение которых связано с коррупционными рисками (далее – 
Перечень) согласно приложению. 
2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
Вороновой М.В. в срок до 04.09.2023 года ознакомить работников ГБУ ЦППМСП 
Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» с Перечнем, в части их касающейся. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор        О.В. Вашечкина 
  



Приложение к приказу 
от 31.08.2023 №01-06/41/б 

 
 
 

Перечень должностей, 
ГБУ ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие», 

замещение которых связано с коррупционными рисками 
 
 
№п/п Наименование должности согласно штатного расписания 

1 Администрация  
1.1 Директор 
1.2 Заместитель директора по административно-хозяйственной части 
2. Прочие специалисты 
2.1 Экономист по договорной и претензионной работе 

 


	____________________________________________________________________________________________________________________

		2024-05-31T15:56:29+0300
	Вашечкина Ольга Викторовна




